
Segway eScooter - řada E

Segway eScooter 2023 v2.indd   1Segway eScooter 2023 v2.indd   1 14.02.2023   17:5314.02.2023   17:53



Elektrické skútry Segway - řada E

Éra chytré osobní mobility
Nová generace skútru je inteligentní, doslova prošpikovaná nejmodernější technologií a 

neustále online. Špičkové zpracování, design, odolnost a zákaznické služby jsou společným 

jmenovatelem značky Segway. Řada E je typována na kategorii L1, takže je možné skútry řídit 

od 15 let. Do úložného prostoru pod sedadlem se vejdou dvě helmy.

Vlastnosti
Brzděte bezpečně 
Cestujte s jistotou

Dvoukanálový systém ABS pro obě kola (E125S) a hydraulické kotoučové brzdy v 
kombinaci s pokročilým Segway EABS (elektronický automatický brzdový systém) 
vytváří kontrolovaný a bezpečný brzdový výkon, který zároveň rekuperuje vytvořenou 
energii.

Permanentní mobilní konektivita a příjmač GPS zajišťují neustálý monitoring stavu a 
polohy skútru. Díky pokročilé ochraně proti krádeži máte klidné spaní. Jakmile dojde 
k podezřelému chování, systém okamžitě hlasí jeho polohu v aplikaci a aktivuje 
alarm.

Všechno pod 
kontrolou

07

Segway eScooter 2023 v2.indd   2Segway eScooter 2023 v2.indd   2 14.02.2023   17:5314.02.2023   17:53



Specifikace - řada E

*Specifikace se mohou lišit v různých zemích nebo oblastech, jako je maximální rychlost, výkon motoru atd.. 
*EABS je brzdový systém s rekuperací elektrické energie
*Typický dojezd: Souhrnný dojezd vozidla je testován při rychlosti 45 km/h při 75 kg a 25 °C, rychlosti větru
≤3 m/s na zpevněné cestě, dokud se baterie zcela nevybije.
*Některé z faktorů, které ovlivňují dojezd, zahrnují: hmotnost jezdce, počet startů a zastávek, okolní teplotu atd.
*Tento parametr se skládá ze standardní hmotnosti jezdce 75 kg a váze nákladu 65 kg.

09

Standard Volitelné Není

Motor

 

RideyGo! 

 

1866×675×1175mm

92kg

770mm

700mm

132mm

27L

1000W

1500W

45km/h

88N·m

11kg

4h

57km

48V 

30Ah

Lithium

80/90-12

90/80-12

2

280kg

E110S

1866×675×1175mm

113kg

770mm

700mm

132mm

27L

1000W

3000W

45km/h

120N·m

11kg*2

4h

108km

48V 

30Ah*2

Lithium

100/70-12

120/70-12

2

280kg

E125S

Segway eScooter 2023 v2.indd   3Segway eScooter 2023 v2.indd   3 14.02.2023   17:5314.02.2023   17:53

DxŠxV

Barva

Váha vč. baterie

Výška sedla

Délka sedla
Základní  
údaje

Světlá výška

Úložný prostor

Brzdový systém
    

  
Přední hydraulická kotoučová + zadní 
hydraulická kotoučová +EABS*

Přední hydraulická kotoučová + zadní 
hydraulická kotoučová +EABS*

Bezkartáčkový motor Segway Bezkartáčkový motor Segway

Provozní výkon

Maximální výkon

Maximální rychlost (L1)

Kroutící moment

Váha baterie

Doba nabíjení

Typický dojezd*

Napětí baterie

Kapacita baterie

Typ baterie

 

Přední

Inteligentní matrix LED světlomety se 
světelným čidlem, 6 čoček 
Integrovaný směrový LED ukazatel + 
bílé LED poziční světlo

Inteligentní matrix LED světlomety se 
světelným čidlem, 6 čoček 
Integrovaný směrový LED ukazatel + 
bílé LED poziční světlo

LED ukazatel směru + LED zadní 
obrysové světlo/brzdové světlo

LED ukazatel směru + LED zadní 
obrysové světlo/brzdové světloZadní

Osvětlení

 

Motor a 

výkon

Baterie a 

dojezd

Přední pneu

Zadní pneu

Míst k sezení
 

Nosnost 
 (včetně pasažérů a nákladu)*

 

Pneumatiky

Přepravní 

kapacita

Chytré funkce

Přídavná nabíječka



Segway eScooter 2023 v2.indd   4Segway eScooter 2023 v2.indd   4 14.02.2023   17:5314.02.2023   17:53


